
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42 – 106 82 – ΑΘΗΝΑ 

ΤΗΛ.: 210-3897123 – FAX: 210-3828028 

e-mail: research@asfa.gr  -  web site: www.asfa.gr 
 

 (Απόσπασμα Πρακτικού 279  
της συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών στις 02.04.2020) 
_________________________________________________________________________________ 

Θέμα 3ο  
Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 574/28.02.2020 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9Ω3746Ψ8ΝΖ-ΖΤ4). 

 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ σε συνέχεια του με αριθ. 

277/23.03.2020 Πρακτικού της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ περί έγκριση του 

προσωρινού πίνακα κατάταξης (ΑΔΑ: ΨΤΝΛ46Ψ8ΝΖ-Σ17) και δεδομένου ότι παρήλθε άπραγη η 

προθεσμία των πέντε εργάσιμων ημερών για την υποβολή ενστάσεων, εισηγείται την έγκριση του 

οριστικού πίνακα κατάταξης και τη σύναψη συμβάσης με τον/την υποψήφιο/α που συγκέντρωσε την 

υψηλότερη βαθμολογία, στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 574/28.02.2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την υλοποίηση του υποέργου 3 με τίτλο «Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική 

Άσκηση της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών 2019-22» και ΚΕ 80022 της Πράξης με τίτλο «Πρακτική 

Άσκηση Φοιτητών Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών» με Κωδικό ΟΠΣ 5033394 και Ιδρυματικά 

Υπεύθυνη την κυρία Λίτη Αφροδίτη, μέλος ΔΕΠ, η οποία είναι ενταγμένη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», και 

χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από εθνικούς πόρους 

(ΠΔΕ),. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ, έχοντας υπόψη: 

1. το με αριθ. 277/23.03.2020 Πρακτικό της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ περί 

έγκρισης του προσωρινού πίνακα κατάταξης (ΑΔΑ: ΨΤΝΛ46Ψ8ΝΖ-Σ17), 

2. Το γεγονός ότι παρήλθε άπραγη η προθεσμία των πέντε εργάσιμων ημερών για την υποβολή 

ενστάσεων, 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση, ομόφωνα 

αποφασίζει 

1. Την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης του παραρτήματος I, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα της παρούσας. 

2. Την έγκριση σύναψης σύμβασης της προκηρυχθείσας θέσης, μερικής απασχόλησης εξιδεικευμένου 

στελέχους υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων πράξεων, με τον/την με αριθ. πρωτ. 725/12.03.2020 

υποψήφιο/α, 

mailto:research@asfa.gr
http://www.asfa.gr/
ΑΔΑ: 9ΟΗΒ46Ψ8ΝΖ-ΚΓΑ



Ο/Η υποψήφιος/α καλείται να προσκομίσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, δηλαδή ασφαλιστική 

ενημερότητα, φορολογική ενημερότητα και απόσπασμα ποινικού μητρώου, προκειμένου να συναφθεί 

η σύμβαση. 

3. Την έγκριση των πληρωμών έπειτα από σχετική βεβαίωση του Επιστημονικού Υπευθύνου και 

πιστοποίηση του φυσικού αντικειμένου από τη Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής του έργου.  

 

___________________________________________________________________ 
 

H Γραμματέας   Τα μέλη   Η Πρόεδρος  
Κ. Σπυροπούλου              Κ. Λινάρδου   Φ. Ζήκα 

Α. Λίτη 
       
            Ακριβές Αντίγραφο 
       Αθήνα, 02 Απριλίου 2020 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
           Φωτεινή Ζήκα 

ΑΔΑ: 9ΟΗΒ46Ψ8ΝΖ-ΚΓΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 
 

 Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων ανά θέση 

Α/Α 
Αρ. πρωτ. 

αίτησης 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
Η/Υ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΜΔΕ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Β 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Στέλεχος οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης, μερικής απασχόλησης 

1 725/12.03.2020 10 2,5 22,5 160 45 42,3 282,3 

2 727/12.03.2020 5 2,5 22,5 160 42 29,1 261,1 

3 672/09.03.2020 10 2,5 22,5 152 32,1 41,1 260,2 

4 670/09.03.2020 10 2,5 22,5 132 35,1 38,1 240,2 

5 730/13.03.2020 10 2,5 0 160 27 33,9 233,4 

6 756/16.03.2020 7 2,5 0 160 30,9 30 230,4 

7 671/09.03.2020 5 2,5 0 160 27 23,1 217,6 

8 759/16.03.2020 10 2,5 0 40 33,9 35,1 121,5 

9 707/11.03.2020 10 2,5 0 0 34,5 31,5 78,5 

10 740/13.03.2020 10 2,5 0 0 24 42 78,5 

11 758/16.03.2020 10 2,5 0 0 27 36,9 76,4 

12 757/16.03.2020 10 2,5 0 0 27 36,9 76,4 

13 754/16.03.2020 10 2,5 0 0 24 39 75,5 

14 607/04.03.2020 5 2,5 0 12 21,9 24,9 66,3 

15 755/16.03.2020 10 2,5 0 0 24 29,1 65,6 

16 736/13.03.2020 10 2,5 0 0 28,5 24,6 65,6 

 
 

ΑΔΑ: 9ΟΗΒ46Ψ8ΝΖ-ΚΓΑ


		2020-04-02T23:00:31+0300
	Athens




